PORTARIA Nº 654/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a solicitação da Coordenadora do GAECO, por

meio do Memo nº 095/2014, de 09 de setembro de 2014,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os Promotores de Justiça DELVEAUX VIEIRA

PRUDENTE JÚNIOR, OCTHAYDES BALLAN JÚNIOR e VINÍCIUS DE OLIVEIRA E

SILVA para atuarem, em conjunto com o Grupo de Atuação Especial de Combate ao

Crime Organizado  ,  nos autos  da  Peça de  Informação  nº  21/2013,  que trata  da

investigação do contrato 403/1998, do Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 483a494f - 2d058a1e - 1785c846 - dd3f04e0